
SEXTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 20126 SUPLEMENTO 79

                
0103 0,00 0,00 348.400,00 0,00 348.400,00

CUIDAR PARA VIVER
  

0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00
  

HOL
       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0103 0,00 0,00 0,00 800.000,00 800.000,00

EDUCAÇÃO NA SAÚDE
  

0,00 3.000,00 4.500,00 4.500,00 12.000,00
  

CRS - S. M. do Guamá
       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0103 0,00 3.000,00 4.500,00 4.500,00 12.000,00

MANUTENÇÃO DA GESTÃO
  

114.635,00 136.293,33 49.074,43 11.163,70 311.166,46
  

CRS - Altamira
       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0103 31.435,00 47.210,00 32.210,00 1.709,04 112.564,04

  
CRS - S. M. do Guamá

       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0103 9.200,00 9.883,33 10.400,00 9.454,66 38.937,99

  
HAS

       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0103 74.000,00 79.200,00 6.464,43 0,00 159.664,43

MODERNIZAÇÃO DA GESTÃO DO ESTADO
  

0,00 0,00 0,00 260.585,32 260.585,32
  

PNAGE
       

     
PROVISÃO RECEBIDA DO(A) SEAD

      

                
6101 0,00 0,00 0,00 42.607,87 42.607,87

                
6301 0,00 0,00 0,00 217.977,45 217.977,45

VIGILÂNCIA EM SAÚDE
  

0,00 0,00 2.207,00 0,00 2.207,00
  

HRT
       

     
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

      

                
0349 0,00 0,00 2.207,00 0,00 2.207,00

FONTE
1º QUADRIMESTRE – 2012

JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL TOTAL
0103 - FES - Recursos Ordinários 169.615,61 169.813,37 410.424,43 826.113,70 1.575.967,11
0349 - FES - SUS / Fundo a Fundo 0,00 0,00 2.207,00 0,00 2.207,00
6101 - Recursos de Contrapartida de Convênios 0,00 0,00 0,00 42.607,87 42.607,87
6301 - Recursos de Contrapartida de Convênios 0,00 0,00 0,00 217.977,45 217.977,45

TOTAL 169.615,61 169.813,37 412.631,43 1.086.699,02 1.838.759,43

PORTARIA Nº 178, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012 - DIPLAN
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS, usando das atribuições legais que lhe confere o artigo 3º, do Decreto nº 510, de 3 de setembro de 2012, que aprova a Programação 
Orçamentária e o Cronograma Mensal de Desembolso dos Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social, para o 3º quadrimestre do exercício de 2012.
RESOLVE:
I - Reduzir no montante de R$ 639.939,51 (Seiscentos e Trinta e Nove Mil, Novecentos e Trinta e Nove Reais e Cinquenta e Um Centavos), a quota do terceiro quadrimestre, referente ao(s) grupo(s) de 
despesa(s) da(s) Unidade(s) Orçamentária(s), de acordo com o(s) anexo(s) constante(s) desta Portaria.
II – A presente Portaria entrará em vigor nesta data.
Registre-se, publique-se e cumpra-se,
SÉRGIO ROBERTO BACURY DE LIRA
Secretário de Estado de Planejamento, Orçamento e Finanças

ANEXO A PORTARIA Nº 178, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2012

           ÁREA/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA/
GRUPO DE DESPESA/SUBGRUPO DE DESPESA

FONTE
3º QUADRIMESTRE - 2012

SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO TOTAL

POLÍTICA SÓCIO-CULTURAL

        

  
SEDUC

       


